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Ytre Fosse 146/47, Lindås kommune, Hordaland.
Ad ny søknad om oppføring av bolighus

Vi viser til ny søknad av 16.11.14/17.ll.14 om oppføring av bolighus på Ytre Fosse 146/ 47. Vi viser også
til opprinnelig søknad i saken, oversendt fra Hordaland fylkeskommune i brev av 26.07.11. Saken var da
mangelfullt opplyst og returnert fylkeskommunen med behov for supplerende opplysninger og papirer.

Til tross for etterspørsel med purringer til både fylkeskommune og søker, fikk vi aldri noen form for
tilbakemeldinger. Vi vurderte at søknaden var å oppfatte som trukket tilbake, jf vedlagt brev.

Søknad er nå fremmet på nytt. Søker skriver at den sendes direkte til Riksantikvaren, da fylkes-
kommunen har vist liten vilje til omforent løsning. Det er denne gangen lagt ved tegninger av ønsket
oppført hus, for øvrig ikke ytterligere informasjon.

Vi gjør oppmerksom på at alle søknader om dispensasjon for tiltak i konflikt med automatisk fredete
kulturminner etter kulturminneloven, skal sendes vedkommende fylkeskommune, her Hordaland
fylkeskommune. Fylkeskommunen skal sørge for at saken er tilstrekkelig opplyst og videresende
søknaden med sin tilrådning for behandling hos Riksantikvaren, med kopi til Universitetsmuseet i
Bergen, som også skal gi faglig vurdering og tilrådning til oss. På dette grunnlag vil Riksantikvaren fatte
vedtak i saken. Dette ble opplyst i brev til deg, her vedlagt.

Riksantikvaren vil derfor ettersende din soknad til Hordaland fylkeskommune for deres vurdering.
Det er viktig om du mener det har tilkommet nye momenter i saken som kan bidra til endret syn fra
fylkets side. Når vi har mottatt saken fra fylkeskommunen og de nødvendige tilrådninger, vil saken
behandles hos oss.

Vennlig hilsen,

IsaTrim (e.f.)
seksjonssjef

Vedlegg:
Brev av 14.11.12/11.03.13
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Kopi til:
Hordaland fylkeskommune, Kultur- og idrettsavd., Postboks 7900, 5020 BERGEN
Lindås kommune, Kvernhusmyrane 20, 5914 ISDALSTØ
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Bjørn Gunnar Fjærestad
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Bjørn Gunnar Fjærestad
Ekrhovdvegen 208
5360 Kolltveit

Ettersendelse av brev, datert 14.11.12, kommet i retur, vedrørende Ytre Fosse 146/7,
Lindås kommune, Hordaland

Vi viser til vårt brev av 14.11.12. Brevet kom etter lang tid i retur fra postvesenet, med beskjed
om at adressaten var flyttet.

Også tidligere brev har kommet i retur (brev av 29.05.12). Den gang benyttet vi adressen
opplyst på søknaden (Ekrhovdbakken 4) men der viste det seg at feil postnummer var oppgitt.
For øvrig var 3 adresser oppført på Gule sider.

Denne gangen sjekket vi nok en gang på Gule sider, men nå var ikke lenger Ekrhovdbakken
opplyst som en av adressene, men Ekrhovdvegen 208 og Breivikskrane 57. Brev adressert til
Ekrhovdvegen kom i retur, så nå prøver vi oss på Breivikskårane.

Ad søknad om tillatelse til fjerning av automatisk fredet kulturminne etter kultur-
minneloven 5 8 første ledd, Ytre Fosse 146/47, Lindis kommune, Hordaland.
Riksantikvaren kan ikke behandle saken slik den foreligger

Bunn gravrøys id 127181

Vi viser til Deres søknad av 18.05.11, videresendt oss til behandling fra Hordaland fylkeskommune i brev
av 26.07.11. Fylkeskommunen frarådet innvilgelse av dispensasjon.

Søknaden inneholdt ingen opplysninger, verken m.h.t. konkret oppføring av hus, byggesøknad,
tegninger, kart, planstatus i omrdet m.m. Fylkeskommunen hadde supplert noe, men saken var både
utilstrekkelig og ufullstendig opplyst. Den burde ikke vært oversendt Riksantikvaren slik den forelå.

Riksantikvaren sendte derfor et brev til fylkeskommunen, datert 06.10.11, der vi ba om supplerende
opplysninger og sakspapirer ble framskaffet og oversendt. Da tilbakemelding uteble, ble det sendt
purring den 29.05.12. Begge brev gikk i kopi til Dem og Lindås kommune.

Da vi fremdeles ikke har mottatt etterspurt materiale i saken, antar vi at det ikke lenger er aktuelt å
oppføre bygningen på tomta. Uansett kan Riksantikvaren ikke behandle søknaden slik den foreligger.
Dersom bygging likevel skulle bli aktuelt, ber vi om at det oversendes ny, godt opplyst, søknad til
Hordaland fylkeskommune. Fylkeskommunen må så sørge for at alle nødvendige opplysninger og kopi
av dokumenter vedlegges en eventuell ny søknad, før den oversendes Riksantikvaren til behandling.

Vedlegg: l
Vårt brev av 14.11.12

Vennlig hilsen

[t.le ( tigria sn&d%st%a(e.f.)
[ seksjonssjef

Kopi til:
Hordaland fylkeskommune, Kultur- og idrettsavd., Postboks 7900, 5020 Bergen
Lindås kommune, Kvernhusmyrane 20, 5914 Isdalstø

Riksantikvaren - Direktoratet for kulturminneforvalining
kt s. TL, (let I  4  l rt a 4 n

A: 716


